
 

 

 
 

  

KKaattııllaannllaarr  iiççiinn  nnee  iiffaaddee  eeddiiyyoorr  ……  
Marbella’da gerçekleşen bu yılki Geleceğin Başkanlık Takımı Zirvesi’ne 
katılan Distribütörlerden dinleyin! 
“Üst düzey liderler olabilmemiz için en üst liderlerimizden, özel eğitimlerle inanılmz bir 
etkinlikti- biz böyle hissettik! İşimize derin bir bakış gibi! Sabit büyüyen çekler için devrim 
niteliğinde gördüğümüz en iyi eğitimdi! Gelecek yıl bize katılın!”  
Adina Barboi – Milyoner Takımı üyesi, Romanya 
 
“Kurucunun Çevresi üyesi Leon Waisbein, organizasyonumuzla birlikte hiç duraksamadan 
uygulayabileceğimiz ve tüm ekibimize işlerini geliştirmede yardım edecek çok değerli 
pratik adımlarıyla ilham vericiydi. Muhteşem etkinlik için teşekkürler Herbalife!” 
Jo & Colin Cantle - Milyoner Takımı üyeleri, UK  
 
“Müthiş organizasyon! Takım aktiviteleri harikaydı ve parti bugüne kadar yapılan  
partilerin en iyisiydi! Bu etkinlikte ihtiyacımız olan herşeyi aldık… başarıya giden  
20 adımı aldık! Teşekkürler Herbalife!” 
Nikos & Maria Letsou – Başkanlık Takımı üyeleri, Yunanistan 

 
“Şirketin ve Avrupa’daki liderlerin üst seviyede muamele ve sorumluluğu karşısında çok 
şaşırdık. Çok şey öğrendik ve bir çok harika kontak kurduk. Aktivite günlei çok eğlenceli ve 
sürprizlerle doluydu. EMEA’nın üst düzey liderleriyle birlikte sorunları çözebilmek 
harikaydı. Çok iyi ağırlandığımızı ve kendimizi Avrupa liderliğinin bir parçası gibi hissettik!  
Herşey için çok teşekkürler!”  
Lone ve Lars Kofoed – Milyoner Takımı üyeleri, Danimarka 

 
“İspanya’daki bu haftasonu, şimdiye kadar katıldıklarım içinde en iyisiydi. Ortaya çıkan asıl 
bulgu; Herbalife bir bahçe gibidir; tohumları ekersin ve onlara bakarsın, kötü zamanlarda 
onları yetiştirirsin ve iyi zamanlarda onların tadını çıkarırsın. 
Eğer bunu yaparsanız güzel ve rengarenk bir bahçeniz olur ama eğer yapmazsanız ölür  
ve gri olurlar. Eğer Herbalife işine bakarsanız sizinle birlikte kalır.” 
Sue Green, Başkanlık Takımı üyesi, Güney Afrika 

 
“ Jim Rohn’un son saatlerinde kazanan bir takım olarak birlikte oynadığımız ve çalıştığımız 
bu unutulmaz etkinliğin bir parçası olduğum için minnettarım. Mark’ın ruhunun bizimle 
birlikte olduğunu herzamankinden fazla hissettim.  Teşekkürler!” 
Ruth Winar - Milyoner Takımı üyesi, İsrail 
 
“Olağanüstü ve ilham verici! 20 K Grubuyla 5 gece birlikte kalmak harika ve çok verimliydi. 
Sağlam vizyon, bize royalty çeklerini sonsuza kadar görmemizi sağlayacak. Bu başarının 
anahtarı için teşekkürler, EMEA’nın tüm liderlerine teşekkürler!” 
Paola & Manuel Gallimberti – GET Takımı – İtalya  

  
“Bu etkinlik olağanüstüydü. VIP Hizmete kalifiye oldum ve tamamaen mutluluk olan bir 
suitte kaldım! Bu etkinliği hiçbirzaman unutmayacağız. Artı, takım aktiviteleri – bu tarz 
aktivitelere ilk kez katılıyorum – kesinlikle tekrarlanmalı! Aldığımız tüm bilgiler ve  
hediyeler için milyonlarca teşekkürler, bu hafta gerçekten sihirliydi!” 
Laurence Rousselin, Milyoner Takımı üyesi, Fransa 
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